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XXVII Carreira Popular Camiino de Santiago
Santiago, 17 de octubre de 2004

Pto: puesto

SX: sexo

ptocat: puesto por categoria

T_final: tiempo final vista por categorias
RitmoKm: tiempo por km (minutos)

T_campus: tiempo en el campus

PtoCampus: puesto en el campus

Clasificacion General

T_Final = 55:17 - 58:57 j <previous page> <next page>

Pto Dorsal Nombre Sx PtoCat T_Final RitmoKm T_Campus PtoCampus Localidad
901 5144  Carlos Garcia Lorenzo L- 329 55:17 4:32 31:01 1072 FERROL
902 4056 Angela Sofia Silva Palma 2'9 E- 11 55:17 4:32 30:00 914 VIANA DO CASTELO
903 5054 Manuel Jose Gonsalves Pereira M- 182 55:17 4:32 30:01 915 VIANA DO CASTELO
904 6737 Hugo Pardo Gadea J- 102 55:18 4:32 29:48 885 LUGO
905 6571 Javier Rodriguez Figueroa L- 330 55:18 4:32 30:49 1041 A CORUNA
906 5735  Xurxo Louro Insua L- 331 55:22 4:33 30:23 986 NOIA
907 5074  Francisco Couceiro Magan L- 332 55:23 4:33 29:50 891 A ESTRADA
908 5004 Jose Javier Lorme Vilas K- 188 55:23 4:33 29:47 881 LAVACOLLA
909 5679 Juan Blanco Lino L- 333 55:23 4:33 29:51 893 A ESTRADA
910 5275  Julio Cesar Constenla Fontan O-7 55:24 4:33 29:21 814 BARRO
911 6521 Eduardo Silva L- 334 55:25 4:33 31:04 1079 OPORTO
912 5085 Jose Antonio Portela Sanchez L- 335 55:25 4:33 29:44 877 VIGO
913 5821 Jose Losada Perez K- 189 55:27 4:33 31:47 1199 OURENSE
914 6836 Roberto Dominguez Garcia L- 336 55:28 4:33 29:40 863 AS PONTES
915 4451  Jose Manuel CalviNo Seoane L- 337 55:28 4:33 30:14 959 TORDOLLA
916 6950 David B. Saborido NuNez N- 58 55:29 4:33 29:47 883 MUROS
917 6591 Jose Amador Fernandez Fuertes J-103 55:30 4:33 29:34 841 LUGO
918 5112  Armandino Taborda M- 183 55:31 4:33 30:07 937 PORTO
919 5716 Jose Manuel Amor Rodeiro L- 338 55:32 4:33 28:56 758 SANTIAGO
920 6501 Fernando Bayo Rivera L- 339 55:32 4:34 29:36 844 BARCELONA
921 6541 Manuel Perez Basalo L- 340 55:34 4:34 28:49 735 OURENSE
922 6105 Manuel Blanco Mouro M- 184 55:35 4:34 29:36 843 SANTIAGO
923 6084 Xose MagariNos Maceiras L- 341 55:36 4:34 29:50 890 A ESTRADA
924 5464  Manuel Gallego Priego L- 342 55:36 4:34 30:02 918 BERTAMIRANS - AMES
925 5466 Alfredo Fernandez Rios L- 343 55:36 4:34 30:01 917 BERTAMIRANS -AMES
926 5928 Javier Miranda Lorenzo N- 59 55:37 4:34 30:00 912 OURENSE
927 5473  Jose Pose Vilas L- 344 55:37 4:34 30:50 1042 BERTAMIRANS - AMES
928 4938 David Tejada Bermejo J- 104 55:39 4:34 31:12 1100 MARIN
929 6232 Antonio De La Mata Garcia L- 345 55:39 4:34 30:59 1064 SANTIAGO
930 6129 Jose Maria Vara Rodriguez L- 346 55:42 4:34 30:12 954 A CORUNA
931 4369 Belen Freijeiro Fernandez ZE) F- 15 55:42 4:34 30:15 962 PORRINO
932 6552 Angel Vazquez Gonzalez N- 60 55:43 4:34 30:19 972 NIGRAN
933 4904 [o0n IS Garaa be Los Reyes J- 105 55:44 4:34 31:17 1114 MARIN
934 5538 Oscar Galante Pereira L- 347 55:44 4:34 29:48 886 SANTIAGO
935 5343 Antonio Melon Gonzalez M- 185 55:45 4:35 29:47 884 VIGO
936 4854  Abel Cardoso M- 186  55:46 4:35 30:05 930 PORTUGAL
937 5713  Oscar Pollan Somoza L- 348 55:46 4:35 31:57 1217 BERTAMIRANS- AMES
938 5891 Alvaro Gomez Garballal M- 187 55:47 4:35 31:16 1113 FERROL

939 5238 Jose Manuel Lamas Pose K- 190 55:47 4:35 29:57 909 VAL DO DUBRA
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BERTAMIRANS
SANTIAGO

A CORUNA
SANTIAGO

FENE

FERROL
SANTIAGO
BURGO-BAYONA
OURENSE
SANTIAGO

OS ANXELES BRION

LUGO

CANGAS
BETANZOS
RIBEIRA
NOYA
REDONDELA
SANTIAGO

NARON

BOQUEIXON

VIGO

PORTUGAL

CAMBRE - A CORUNA
MONFORTE DE LEMOS
CAMBRE

NOIA

SANTIAGO

MEANO

SANTIAGO

SANTIAGO

OURENSE

SANTA EUGENIA DE RIV
SANTIAGO

OURENSE

MUGARDOS
MILLADOIRO - AMES
FERROL

SANTIAGO

POBRA DO CARAMINAL
SANTIAGO

LA ESTRADA

OLEIROS

SANTIAGO
SANTIAGO
PORTUGAL
SANTIAGO
VIGO

LUGO

VIGO
A ESTRADA
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990 4984 Javier Hortal Romera K- 205 56:22 4:38 31:29 1155 MARIN
991 4988 Pablo Fernandez-Amigo Aguado K- 206 56:22 4:38 31:29 1156 MARIN
992 5195  Victor Manuel Porta Pereira L- 362 56:23 4:38 31:01 1069 FERROL
993 4583 Carlos Mata Pina K- 207 56:24 4:38 30:11 948 SANTIAGO
994 6559  Arturo Casanovas Calvo M- 195 56:24 4:38 30:25 990 OURENSE
995 5000 Francisco Javier Fernandez Polo L- 363 56:25 4:38 31:12 1099 SIGUEIRO
996 4861  Francisco Javier TroitiNo Carbia L- 364 56:26 4:38 29:58 910 A ESTRADA
997 4768  Ulf Bernd Siemoneit K- 208 56:26 4:38 30:47 1038 SANTIAGO
998 4839 Emilio Jose Diez Rico K- 209 56:27 4:38 31:10 1094 FERROL
999 4637  Paul Lacey K- 210 56:27 4:38 29:26 822 SANTIAGO
1000 6137 Carlos Rey Calvo L- 365 56:28 4:38 29:29 829 PADRON
1001 5298 Jesus Vilas ANon L- 366 56:28 4:38 30:24 988 A CORUNA
1002 6134 Roberto Ramilo Carballido L- 367 56:31 4:38 30:12 955 A CORUNA
1003 4599 Jose Manuel Gonzalez Garcia J- 108 56:32 4:38 28:58 761 SANTIAGO
1004 5073 Santiago Alvarez Nogueira M- 196 56:32 4:38 30:08 940 SANTIAGO
1005 4434  Adrian Del Rio Lopez J- 109 56:32 4:38 28:59 763 SANTIAGO
1006 4614  Santiago Bouzon Alejandro L- 369 56:34 4:39 31:28 1153 SANTIAGO
1007 4565 Basilio Guijarro Arca L- 368 56:34 4:39 31:27 1152 A ESTRADA
1008 4712 Reinaldo Miguel Sales Cavaco L- 370 56:34 4:39 30:36 1009 ALGARVE
1009 6508 Berthold Hamburger L- 371 56:34 4:39 31:14 1106 CARRAL
1010 4811 Jose Luis ViNa Mato M- 197 56:34 4:39 30:20 979 SANTIAGO
1011 5911 Pablo Daquinta Rodriguez K- 211 56:35 4:39 30:09 945 OURENSE
1012 4955 Carlos Diez Gago J- 110 56:36 4:39 31:49 1202 MARIN
1013 4967 Segio Gonzalez Marayo K- 212 56:36 4:39 31:48 1201 MARIN
1014 6112 Marcos Quintela Baluja J- 111 56:38 4:39 31:11 1097 SANTIAGO
1015 6003 Fernando Castro Rodriguez M- 198 56:39 4:39 30:32 1004 SANTIAGO
1016 6505 Xose Miguel Carballo Gonzalez L- 372 56:40 4:39 31:36 1171 OURENSE
1017 5228 Ricardo Souto Silva M- 199 56:41 4:39 29:53 902 CARRAL
1018 5927  Miguel PatiNo Noguera K- 213 56:41 4:39 31:22 1131 CARBALLO
1019 5924  Juan Luis Fernandez Lopez K- 214 56:42 4:39 31:24 1138 CARBALLO
1020 5061 Alvaro Noya Pena K- 215 56:42 4:39 31:26 1149 SANTIAGO
1021 4802 Enrique Lobon Gavira N- 68 56:43 4:39 29:45 878 A CORUNA
1022 5267 Manuel Fernandez Area M- 200 56:43 4:39 30:52 1052 TEO
1023 6451 Teresa Corral Marcos L- 373 56:45 4:39 30:59 1063 LUGO
1024 5943  Pilar Lopez GraNa Z:S G- 15 56:45 4:40 31:22 1133 PONTEVEDRA
1025 6253  Antonio Mateus M- 201 56:47 4:40 30:51 1047 PORTUGAL
1026 5231 Manuel Fermin Pan Otero M- 202 56:48 4:40 31:46 1195 A CORUNA
1027 4736  Ceferino Sanchez Gestido N- 69 56:50 4:40 30:51 1048 VIGO
1028 4566 Juan Carlos Gomez Perez L- 374 56:50 4:40 31:10 1092 TEO
1029 4738 Adolfo Diaz Iglesias N- 70 56:50 4:40 30:52 1051 VIGO
1030 4807 Manuel Duran Rey L- 375 56:51 4:40 30:07 936 SANTIAGO
1031 5596 Francisco Paz Lopez M- 203 56:51 4:40 29:38 855 MINO
1032 5483 Antonio Garcia Jimenez M- 204 56:53 4:40 31:01 1071 ALBACETE
1033 4691  Uxio Garcia YaNez M- 205 56:54 4:40 30:22 983 OURENSE
1034 6271 Felipe Rey Riveiro K- 216 56:56 4:40 30:45 1035 CATOIRA
1035 5743 Roberto Varela Urrutia M- 206 56:56 4:40 30:10 947 OLEIROS
1036 4843  Oscar Rey Martinez L- 376 56:56 4:40 31:06 1082 LUGO
1037 6019 Manuel Juan Lopez L- 377 56:57 4:40 30:06 934 SANTIAGO
1038 5935 Rogelio Castro Fernandez L- 378 56:58 4:41 31:25 1147 OURENSE
1039 4743 Ramon Agras Bustillo M- 207 56:59 4:41 32:09 1242 LOS TILOS TEO
1040 4317 Isabel Brea Pose F I-1 57:00 4:41 30:59 1061 LUGO

46
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LUGO
SANTIAGO

TEO

MILLADOIRO
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VIGO

MONFORTE DE LEMOS
RABADE
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SANTAIGO DE
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SANTIAGO
SANTIAGO
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50
51

51

51
52
52
52
54
56
56
56
57
58
58
58
59

00
00
00
03
07
07

07

08
08
09
09
10
11
11
12
13
13
13
14
14

4:44

4:44
4:44
4:44

4:44

4:44
4:44

4:45

4:45
4:45
4:45
4:45
4:45

4:45

4:45
4:45
4:45
4:45
4:45
4:45
4:45
4:45
4:45
4:45
4:45
4:45
4:46
4:46
4:46
4:46
4:46
4:46
4:46
4:46
4:46

4:46

4:46
4:46
4:46
4:46
4:46
4:46
4:47
4:47
4:47
4:47
4:47
4:47
4:47

31:

30:
31:
30:

31:

31

31:

31:

31:
30:
29:
31:
149

31

30:

30:
31:
31:
32:
31:
31:
31:
31:
30:
34:
33:
34:
30:
30:
30:
31:
32:
30:
30:
31:
31:

30:

31:
31:
31:
32:
32:
29:
149
32:
31:
30:
31:
31:
147

31

31

22

26
08
46

19

41

33

18

14
09
31
20

42

42
36
36
42
04
00
23
04
48
08
15
32
43
43
11
10
27
15
22
21
07

13

07
35
32
34
27
53

07
24
16
21
08

1132

993
1088
1036

1120

1183
1164

1117

1108
944
832

1125

1207

1023

1024
1169
1170
1324
1078
1066
1134
1077
1039
1459
1376
1506
1028
1027

950
1093
1291

961

984
1129
1084

958

1083
1167
1161
1304
1292

898
1203
1237
1139

963
1127
1087
1198
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VIGO

TEO
A CORUNA
OURENSE

VIGO

BETANZOS
A CORUNA

NOIA

VIGO
OURENSE
LUGO
MUGARDOS
OURENSE

CAION

CULLEREDO
CARBALLINO
CARBALLINO

VIGO

SANTIAGO

SANTIAGO
PONTEVEDRA

PALAS DE REI
SANTIAGO

A CORUNA
BERTAMIRNAS

A TOXA O GROVE
SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

NOYA

OURENSE

MARIN

SANTIAGO

MONTCADA I REIXAC-BA

SANTIAGO

PONTEVEDRA
SANTIAGO

TEO

FERROL

A CORUNA
MILLADOIRO
SANTIAGO
SANTIAGO
SANTIAGO

CALDAS DE REIS
MILLADOIRO- AMES
CARBALLO




XXVII Carreira Popular Camifo de Santiago

1141
1142
1143

1144

1145
1146
1147
1148
1149
1150
1151
1152
1153
1154
1155
1156
1157
1158
1159
1160
1161
1162
1163
1164
1165
1166

1167

1168

1169
1170
1171
1172
1173
1174
1175
1176
1177
1178
1179
1180
1181

1182

1183
1184
1185

1186

1187
1188
1189

5511
5626
6966

4029

5057
4803
5369
4692
4634
5788
5386
5171
4976
4958
6640
6957
6108
6023
4834
5787
4468
4833
6081
5060
5092
5646

5014

4023

6433
6509
5820
5012
5794
6164
5446
5023
5545
4677
5641
5790
4414

4083

4469
5113
6631

5853

4753
5757
4789

Jose Antonio Quintela Freire
Miguel Recunda CuiNa
Gerardo Jose Garcia Alvela

Maria Elena Gonzalez Fernandez

Pedro Garcia De Los Huertos Vidal

Jose Manuel Monteiro

Jose Manuel Bernardez Alvarez
Antonio Bermejo Conde
Oscar Torrado Tarela

Adrian Pazos Rodriguez
Gumersindo Alvarez Gonzalez
Jose Manuel AvendafNo Garcia
Antonio Ruiz Valverde

Pablo Eisman Borrego
Enrique Gandara Ulloa

Miguel Pereira Varela

Daniel Lanero Taboas

Avelino Jose Soto Salceda
Fernando Rodrigues

Pedro Fernandez Pose

Victor Manuel Bravo Redondo
Fernando Domingues

Carlos Torres Rivas

Jose Juan Lorenzo Aller

Pedro Aurelio Brasa Arias
Javier Villar Bello

Adrian Gomez Fernandez

Marina Laura Fernandez Lopez

Juan Perez Ferreiro
Antonio Bermudez Perez
Tomas Martinez Mosquera
Francisco Salaberry
Manuel Rey Esperon
Antonio Miguez Macho
Jorge Posada Fernandez
Jose Luis Fernandez Berini
Jose Alberto Perez Pintos
Isaac Perez Fafian

Juan Manuel Pazos Blanco
David Penide Perol
AndrEs Vidal Sampedro

Elena Miguens Otero

Jose Maria Antelo Canedo
Carlos Pinheiro
Adolfo Rumbo Rey

Nicolas Le Breton

Manuel Abelairas
Jose Dopazo Diaz

Angel Garcia Garcia

F-
53

54

F-
55

L- 409
M- 235
K- 233

M- 236
N- 80

M- 237
N- 81

L- 410
J-123
M- 238
M- 239
K- 234
K- 235
M- 240
L- 411
K- 236
L-412
M- 241
J- 124
L- 413
M- 242
K- 237
N- 82

K- 238
K- 239

K- 240

K- 241
M- 243
M- 244
K- 242
J- 125
K- 243
L- 414
L- 415
L- 416
J- 126
M- 245
J- 127
L- 417

G- 17

L- 418
N- 83
M- 246

K- 244

J- 128
N- 84
M- 247

58:
58:
58:

58:

58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:

58:

58:

58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:

58:

58:
58:
58:

58:

58:
58:
58:

14
15
15

17

17
18
19
20
21
23
23
23
25
25
26
27
28
28
28
29
29
30
30
31
31
32

32

32

33
34
34
34
34
35
35
36
36
37
38
38
39

39

40
41
42

42

42
43
44

4:47
4:47
4:47

4:47

4:47
4:47
4:47
4:47
4:47
4:47
4:48
4:48
4:48
4:48
4:48
4:48
4:48
4:48
4:48
4:48
4:48
4:48
4:48
4:48
4:48
4:48

4:48

4:48

4:48
4:48
4:48
4:48
4:48
4:48
4:48
4:49
4:49
4:49
4:49
4:49
4:49

4:49

4:49
4:49
4:49

4:49

4:49
4:49
4:49

32:
30:
32:

31:

31:
32:
31:
30:
31:
31:
31:
31:
30:
30:
30:
32:
31:
31:
32:
31:
145
31:
31:
32:
31:
30:

31

30:

31:

30:
31:
31:
32:
31:
31:
31:
33:
32:
29:
31:
149
30:

31

31:

32:
30:
32:

32:

31:
32:
33:

06
43
18

02

33
29
07
39
57
58
13
25
37
38
59

23
39

57

58
32
08
18
43

44

56

42
19
59

57
58
23
24
43
06
09

04

24

11
30

39

00
33
02

1234
1030
1267

1075

1165
1295
1085
1015
1218
1220
1101
1145
1012
1013
1060
1266
1137
1178
1259
1216
1193
1223
1162
1240
1116
1025

1032

1215

1022
1123
1227
1258
1219
1224
1135
1394
1328

784
1091
1206

926

1140

1244
998
1270

1319

1067
1302
1363
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SANTIAGO
VILAGARCIA DE AROUSA
SANTIAGO

A CORUNA

LLA CORUNA
PORTO

VIGO

PADERNE DE ALLARIZ
SANTIAGO

MARIN

OURENSE

VIGO

MARIN

MARIN

CAMBRE
SANTIAGO
SANTIAGO
OURENSE

LISBOA

MARIN

RIANXO

LISBOA

A ESTRADA
SANTIAGO
SANTIAGO
RESTANDE- TRAZO
POLIGONO TAMBRE
SANT

AMES

A CORUNA
VIGO

A CORUNA
MARIN
MARIN
SANTIAGO
VIGO

A ESTRADA
MARIN
SADA
SANTIAGO
AMES
CACHEIRAS - TEO

SANTIAGO

CARBALLO
PORTO
CORUNA

SANTIAGO DE
COMPOSTE

SANTIAGO
MARIN
PONFERRADA




XXVII Carreira Popular Camifo de Santiago

1190
1191
1192
1193

1194

1195
1196
1197
1198
1199
1200

5394
6240
6236
6150

5599

4540
4793
4978
4973
4300
5428

Angel Perez Blanco

Jose Luis Gonzalez De Ubieta Varela

Isaac Fuentes Boquete

Francisco Javier NuNez Aguado
Iker Zudaire Balerdi

Frederico Machado

Felipe Martin Alvarez
Carlos Segura Iglesias

Jose Manuel Pileiro Alvarez
Ines Pernas Alonso

Sin Datos Del Dorsal 5428

N- 85

L- 419
M- 248
L- 420

K- 245

K- 246
0-12
J- 129
J- 130
f-56 H-5

58:44
58:46
58:47
58:48

58:49

58:49
58:50
58:52
58:52
58:56
58:57

4:49
4:49
4:49
4:50

4:50

4:50
4:50
4:50
4:50
4:50
4:50

30:
34:
32:
31:

33:

31:
31:
32:
32:
31:
30:

40
21
29
04

15

54
58
24
24
25
45

1017
1478
1297
1080

1377

1210
1222
1281
1280
1146
1033
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NAVIA
A CORUNA
SANTIAGO
LUGO

SANTIAGO DE
COMPOSTE

MONTCADA I REIXAC- B
SALAMANCA

MARIN

MARIN

A CORUNA
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